


Tarco Ejendom 4 ApS
Toftegårdsvej 18, 5800 Nyborg

CVR.NR 28 31 06 25

Årsregnskab 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
7. December 2016



Jette Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarco Ejendom 4 ApS Toftegårdsvej 18, Hjulby 5800 Nyborg
	CVR.nr: 28 31 06 25
	Stiftet: 29. december 2004
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Christian Munck
Pengeinstitut	SEB Postboks 100 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet er at besidde fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommene i selskabet udlejes kun internt i koncernen. Dette bevirker at selskabet med faste huslejekontrakter opnår et stabilt overskud. Selskabet har i året haft et overskud på 295 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttoresultat		388.539	371.516
Administrationsomkostninger		<u>-11.369</u>	<u>-8.586</u>
Driftsresultat		377.170	362.931
Finansielle indtægter		1.428	1.876
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		378.599	364.807
Skat af årets resultat	1	<u>-83.292</u>	<u>-86.139</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>295.307</u></u>	<u><u>278.668</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Overført overskud		<u>-204.693</u>	<u>-921.332</u>
I alt		<u><u>295.307</u></u>	<u><u>278.668</u></u>

BALANCE 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.752.060	1.888.555
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.752.060</u>	<u>1.888.555</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.752.060</u>	<u>1.888.555</u>
Udskudt skatteaktiv		24.023	18.018
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		-	55.998
Periodeafgrænsningsposter		6.165	6.144
Tilgodehavender i alt		<u>30.188</u>	<u>80.159</u>
Likvide beholdninger		<u>846.031</u>	<u>1.543.010</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>876.219</u>	<u>1.623.169</u>
AKTIVER		<u><u>2.628.279</u></u>	<u><u>3.511.724</u></u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte		500.000	1.200.000
Overført resultat		1.856.823	2.061.516
EGENKAPITAL	3	<u>2.481.823</u>	<u>3.386.516</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.994	69.151
Selskabsskat		89.298	22.994
Anden gæld		34.165	33.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.457</u>	<u>125.208</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>146.457</u>	<u>125.208</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.628.280</u></u>	<u><u>3.511.724</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Note 1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	89.298	92.145
Regulering af udskudt skat	-6.006	-6.006
	<u>83.292</u>	<u>86.139</u>

Note 2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober	3.390.000
Tilgang	-
Kostpris 30. september	<u>3.390.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	1.501.445
Årets afskrivninger	136.495
Afskrivninger 30. september	<u>1.637.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.752.060</u>

Note 3. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.061.516	1.200.000	3.386.516
Betalt Udbytte			-1.200.000	
Forslag til årets resultatdisponering		-204.693	500.000	295.307
Egenkapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>1.856.823</u>	<u>500.000</u>	<u>3.681.823</u>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Note 4. Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfte solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen